houve nenhum a anorm alidade no decorrer da ~Ieiçã<?,fo i dada a contabilização dos votos, da

lista oficial de 200 (Duzentos) votantes aptos e não havendo votos em separados, a junta

apuradora fez a contagem dos votos. A pós a contagem dos votos constataram que 47

(Quarenta e sete) votantes abstiveram do seu \o to , 153 (Cento e cinquenta e três) eleitores

com pareceram e votaram , nos quais os votos subdivid iram : 02 votos N ão e 151 votos S im ,

sendo que foi vencedora a chapa inscrita . A pós o resultado da to talização da votação a

Com issão E leitoral proclam ou eleita e em possé.,la a Chapa Única "Servindo à Comunidade"

[...]

Ás dezessete horas como não havia eleitores na fila de votação

encerrou-se os trabalhos de coleta dos votos, pondo o lacre com pedaços de papel

colado e com as assinaturas da presidente da mesa e dos mesários na urna destinada

a receber os votos. Após o encerramento dos trabalhos, verificou-se que dos 284

~duzentos e oitenta e quatro) associados em condições de votar que constavam da

!i:,;tade votantes, compareceram e votaram 191 (cento e noventa e um) associados,

. i8vendo 06 (seis) VOt03 em separado. Após a v61'ificação de que foi atingido o quorum

(egal na forma estatutária, a comissão Eleitoral determinou que éI única mesa coletora

se transformasse em junta apuradora 8 qual após verificar que não houve durante o

[...]

voto e que os trabalhos de apuração com a abertura da urna onde, após conferir a

uantidade de votos constantes no seu interior verificou que coincidida com as

assinaturas constates da folha de votação, iniciando, incontinenti, a apuração dos

votos. Após a contagem dos votos a junta apuréldora constatou que dos 191 (cento e

noventa e um) votos apurados, 187(cento e oitenta e sete) foram sufragados na chapa

"nica e sendo 03 (três) votos em brancos e 01 (um) voto nulo. Após o resultado a

Comissão Apuradora devolveu a direção dos trabalhos á Comissão Eleitoral que

proclamou eleita a CHAPA ÚNICA assim composta: Presidente Felizardo Viriato